Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.01.2022, 9/112977

1

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28 декабря 2021 г. № 37-8

Об изменении решения Дрибинского районного
Совета депутатов от 23 марта 2021 г. № 31-12

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики
Беларусь» Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Дрибинского районного Совета депутатов от 23 марта
2021 г. № 31-12 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Дрибинского
района» после позиции

«Черневский деревня Углы 40,7939 5,24»

дополнить позицией следующего содержания:

«Черневский деревня Преображенск 78,0767 9,0170».

2. Дрибинскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации

настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Т.В.Бричикова